EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº: Pregão 2024.06.12.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2024.06.12.1.01
OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento da frota de veículos próprios e a serviço da Sociedade
Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC.

FONTE PAGADORA: recursos próprios.

UANTIDADE ACRESCIDO:

ITEM DESCRIÇÃO UND
QUANT.

CONTRATADA
QUANT.

ADITADA
QUANT.
TOTAL

02 Diesel Comum lt 20.000 5.000 25.000,00

CONTRATANTE: Maria do Rosário Pinheiro – SAAEC.

CONTRATADA: M3 PETRÓLEO LTDA.

Data de Assinatura do Contrato:  14 de março de 2025.